
SÅLD

REF. VAL4720

299 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03700

3
Sovrum  

2
Badrum  

119m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk duplex penthouse att köpa i Dénia med 2
terrasser, utsikt över nautiska klubben och en gemensam
pool, padel domstol, barns playa område och ett gym och
bastu.

Lucas Fox är glad att presentera denna super duplex takvåning. Det är helt nytt och i
det bästa området av Dénia, mittemot Nautical Club och bredvid stranden, La
Marineta Casiana. Det finns en mängd tjänster i närheten och alla typer av faciliteter
som erbjuds inom komplexet (padel domstol, gym, pool, lekplats och concierge-
service).

Takvåningen har ett rymligt och ljust vardagsrum med direkt tillgång till terrassen
och en magnifik utsikt över havet och marinaen, ett kök med tillgång till en bakre
terrass med utsikt över Montgóberget. Layouten består av 3 dubbelrum och ett fjärde
rum som du kan använda som ett kontor eller anpassa det som ett annat sovrum.
Fastigheten har ett garageutrymme som kan nås direkt från hemmet.

Den idealiska platsen att njuta av de bästa solnedgångarna i Medelhavet och
avkopplande långa promenader på stranden.

lucasfox.se/go/val4720

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Gym, Garagem, Hiss, Padel-bana, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Luftkonditionering,
Lekplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fantastisk duplex penthouse att köpa i Dénia med 2 terrasser, utsikt över nautiska klubben och en gemensam pool, padel domstol, barns playa område och ett gym och bastu.

